

## **Flexvalve Control ApS**

Industrivej 2  
4241 Vemmelev

CVR.nr. 24 21 97 71

### **Årsrapport for året 2015**

17. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17/3 2016.



Dirigent

6987 / jph/cdm

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4-5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13-14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Flexvalve Control ApS  
Industrivej 2  
4241 Vemmelev

Telefon: 7013 2300  
E-mail: sales@hncgroup.dk

CVR-nr.: 24 21 97 71  
Stiftet: 1. januar 1999  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015

### Bestyrelse

Poul Erik Wagner  
Niels Peter Rosenkrands  
Kenneth Nielsen

### Direktion

Kim Nielsen

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Torvet 6,3  
4100 Ringsted

### Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab  
Næstvedvej 2  
4760 Vordingborg  
CVR nr 37 12 19 24  
P-nr 10 20 78 52 72

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og producere skånsomme produkter til udsugning af autogas i autobranschen, primært på eksportmarked.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -103.351.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 388.374.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at der er brugt mange ressourcer på udvikling af nye produkter, optimering af arbejdsprocesser, samt salgsomkostninger til at udbrede kendskabet til produktet internationalt, hvilket vil blive fortsat i 2016, hvor nye produkter vil være med til at øge salget.

Der vil fortsat i 2016 blive investeret i produktionsoptimering, som gør at resultatet ikke forbedres mærkant, men der forventes et positivt resultat.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.192.910</b>	<b>100.313</b>
1 Personaleomkostninger	-1.838.135	0
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	-282.024	-23.832
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<u><b>72.751</b></u>	<u><b>76.481</b></u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.730	23.486
Andre finansielle indtægter	7.173	0
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-6.823	-4.533
Andre finansielle omkostninger	-298.331	-42.757
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<u><b>-130.500</b></u>	<u><b>52.677</b></u>
Skat af årets resultat	27.149	23.296
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u><b>-103.351</b></u></u>	<u><u><b>75.973</b></u></u>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-103.351	75.973
	<u><u><b>-103.351</b></u></u>	<u><u><b>75.973</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Goodwill	1.080.857	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.080.857</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
Grunde og bygninger	1.050.354	1.074.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.194	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.497.548</b></u>	<u><b>1.074.186</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>2.578.405</b></u>	<u><b>1.074.186</b></u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Varebeholdninger:</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	407.745	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u><b>407.745</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.436	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.110.363	835.846
Andre tilgodehavender	36.966	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	104.057	94.956
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>1.649.822</b></u>	<u><b>1.930.802</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>2.057.567</b></u>	<u><b>1.930.802</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>4.635.972</b></u>	<u><b>3.004.988</b></u>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
2 Selskabskapital	125.000	125.000
3 Overført overskud eller underskud	263.374	366.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>388.374</u></b>	<b><u>491.725</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser:</b>		
Hensættelser til udskudt skat	100.858	128.007
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>100.858</u></b>	<b><u>128.007</u></b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter (lang)	515.365	552.069
Kreditinstitutter i øvrigt (lang)	1.150.000	1.300.000
Anden gæld (lang)	600.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.265.365</u></b>	<b><u>1.852.069</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	37.000	37.636
Kreditinstitutter i øvrigt	819.151	291.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.028	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.770	121.466
Selskabsskat	0	15.533
Anden gæld	486.426	67.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.881.375</u></b>	<b><u>533.187</u></b>
<b>4 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>4.146.740</u></b>	<b><u>2.385.256</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.635.972</u></b>	<b><u>3.004.988</u></b>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
6 Eventualposter mv.		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.797.761	0
Andre omkostninger til social sikring	40.374	0
	<u><b>1.838.135</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
<b>3 Overført overskud eller underskud</b>		
Overført overskud/underskud tidligere år	366.725	290.752
Overført årets resultat	-103.351	75.973
	<u><b>263.374</b></u>	<u><b>366.725</b></u>
<b>4 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u><b>1.117.365</b></u>	<u><b>400.106</b></u>
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 552.365, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør	<u><b>1.050.354</b></u>	<u><b>1.074.186</b></u>
Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret som sikkerhed for bankgæld og udgør	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter, er der stillet virksomhedspant, nom. 1.500.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør		
Varebeholdninger	<u><b>407.745</b></u>	<u><b>0</b></u>
Goodwill	<u><b>1.080.857</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender	<u><b>398.436</b></u>	<u><b>0</b></u>
Driftsinventar og driftsmateriel	<u><b>447.194</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankgæld. Bankgælden i den tilknyttede virksomhed udgør	<u>1.626.946</u>	<u>1.694.149</u>
<b>6 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moder- og søstervirksomheders lån fra Vækstfonden. Gæld til Vækstfonden i moder- og søstervirksomheder udgør kr.	<u>1.841.576</u>	<u>0</u>
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		